

## Temuka Prime Cattle Sale - 26/09/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Charolais	PGW	610	1,762.90	2.89	610	SOLD
3	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,260	1,801.80	2.86	630	SOLD
4	5	Str - Her/Fries X	PGW	3,045	1,760.01	2.89	609	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	PGW	500	1,455.00	2.91	500	SOLD
6	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,090	1,580.50	2.9	545	SOLD
7	6	Str - Angus	CAR	3,925	1,916.71	2.93	654	SOLD
8	8	Str - Ang/Her X	CAR	4,685	1,692.46	2.89	586	SOLD
9	6	Str - Angus	CAR	3,385	1,630.44	2.89	564	SOLD
10	2	Str - Ang/Her X	CAR	1,085	1,622.08	2.99	543	SOLD
11	1	Str - Angus X	PGW	590	1,675.60	2.84	590	SOLD
12	1	Str - Ang/Her X	CAR	580	1,676.20	2.89	580	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	PGW	595	1,689.80	2.84	595	SOLD
14	1	Str - Her/Fries X	PGW	540	1,539.00	2.85	540	SOLD
15	1	Str - Her/Fries X	NZFL	520	1,492.40	2.87	520	SOLD
16	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,305	1,252.80	2.88	435	SOLD
17	2	Str - Belgian Blue	NZFL	1,010	1,454.40	2.88	505	SOLD
18	1	Str - Her/Fries X	NZFL	715	1,966.25	2.75	715	SOLD
19	5	Str - Hereford	HAZ	3,170	1,863.96	2.94	634	SOLD
20	4	Str - Hereford	HAZ	2,645	1,950.69	2.95	661	SOLD
92	2	Str - Charolais	PGW	1,245	1,830.15	2.94	623	SOLD
93	7	Str - Charolais	PGW	4,000	1,674.29	2.93	571	SOLD
94	2	Str - Charolais	PGW	990	1,440.45	2.91	495	SOLD
36	4	Hfr - Ang & Ang X	PGW	2,470	1,735.18	2.81	618	SOLD
37	4	Hfr - Angus	PGW	2,130	1,528.28	2.87	533	SOLD
38	1	Hfr - Speckle Park	PGW	530	1,531.70	2.89	530	SOLD
39	1	Hfr - Charolais	PGW	615	1,752.75	2.85	615	SOLD
40	2	Hfr - Belgian Blue	NZFL	860	1,143.80	2.66	430	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	545	1,526.00	2.8	545	SOLD
42	3	Hfr - Speckle Park	NZFL	1,225	759.50	1.86	408	SOLD
43	2	Hfr - Fleckvieh X	CAR	855	859.28	2.01	428	SOLD

44	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	490	1,352.40	2.76	490	SOLD
45	3	Hfr - Ang/Fries X	RLL	1,420	1,301.67	2.75	473	SOLD
47	2	Cow - Friesian	NZFL	1,370	1,267.25	1.85	685	SOLD
48	2	Cow - Friesian	NZFL	1,305	1,331.10	2.04	653	SOLD
49	2	Cow - Friesian	NZFL	1,335	1,308.30	1.96	668	SOLD
95	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,015	1,395.63	2.75	508	SOLD
52	1	Hfr - Friesian	RLL	425	722.50	1.7	425	SOLD
63	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,260	840.00	2	420	SOLD
64	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,095	511.00	1.4	365	SOLD
65	4	Hfr - Friesian X	PGW	1,630	810.93	1.99	408	SOLD
66	1	Hfr - Friesian X	PGW	500	1,260.00	2.52	500	SOLD
67	2	Hfr - Friesian	HAZ	1,075	1,370.63	2.55	538	SOLD
68	2	Hfr - Friesian X	CAR	820	820.00	2	410	SOLD
69	2	Hfr - Friesian X	NZFL	880	1,012.00	2.3	440	SOLD
70	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,655	1,428.82	2.59	552	SOLD
71	10	Hfr - Friesian X	NZFL	4,590	1,101.60	2.4	459	SOLD
72	8	Hfr - Friesian	NZFL	3,860	1,249.68	2.59	483	SOLD
73	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,515	1,257.50	2.5	503	SOLD
74	10	Hfr - Friesian X	NZFL	4,635	1,149.48	2.48	464	SOLD
75	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,515	1,338.25	2.65	505	SOLD
76	2	Hfr - Friesian X	NZFL	880	1,012.00	2.3	440	SOLD
77	1	Hfr - Friesian	NZFL	545	1,367.95	2.51	545	SOLD
80	2	Bull - Her/Fries X	HAZ	1,070	1,412.40	2.64	535	SOLD
81	1	Bull - Hereford	HAZ	730	1,941.80	2.66	730	SOLD
91	2	Cow - Her/Fries X	HAZ	1,085	1,139.25	2.1	543	SOLD
96	1	Cow - Friesian	PGW	590	1,168.20	1.98	590	SOLD
97	1	Cow - Her/Fries X	PGW	705	1,480.50	2.1	705	SOLD
98	7	Cow - Friesian	RLL	3,620	977.40	1.89	517	SOLD
99	11	Cow - Friesian	RLL	5,125	875.91	1.88	466	SOLD
103	5	Cow - Friesian	NZFL	3,230	1,214.48	1.88	646	SOLD
104	1	Cow - Friesian	NZFL	640	1,036.80	1.62	640	SOLD
105	1	Cow - Friesian	NZFL	635	1,206.50	1.9	635	SOLD
106	2	Cow - Jersey X	RLL	810	652.05	1.61	405	SOLD

107	1	Cow - Jersey	NZFL	595	1,130.50	1.9	595	SOLD
108	4	Cow - Jersey	NZFL	1,645	699.13	1.7	411	SOLD
109	4	Cow - Jersey	NZFL	1,510	566.25	1.5	378	SOLD
110	3	Cow - Angus	CAR	1,885	1,350.92	2.15	628	SOLD
111	2	Cow - Friesian	HAZ	1,245	1,058.25	1.7	623	SOLD
112	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,745	778.18	1.64	475	SOLD
113	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,085	669.94	1.64	409	SOLD
114	3	Cow - Jersey	HAZ	1,300	606.67	1.4	433	SOLD
115	8	Cow - X Bred	HAZ	2,905	472.06	1.3	363	SOLD
116	7	Cow - Friesian	HAZ	3,465	831.60	1.68	495	SOLD
117	6	Cow - Friesian	HAZ	2,605	716.38	1.65	434	SOLD
118	1	Cow - Friesian	PGW	425	769.25	1.81	425	SOLD
119 - 120	16	Cow - Friesian	PGW	8,050	955.94	1.9	503	SOLD
121	9	Cow - Friesian X	PGW	4,050	837.00	1.86	450	SOLD
122	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,530	958.80	1.88	510	SOLD
123	1	Cow - Friesian	NZFL	570	1,060.20	1.86	570	SOLD
124	2	Cow - Friesian	NZFL	1,025	902.00	1.76	513	SOLD
125	4	Cow - Friesian	NZFL	1,885	871.81	1.85	471	SOLD
126	4	Cow - Friesian	NZFL	1,545	579.38	1.5	386	SOLD
127	1	Cow - Friesian	NZFL	435	130.50	0.3	435	SOLD
128 - 129	13	Cow - Friesian	PGW	7,500	1,107.69	1.92	577	SOLD
130 - 131	12	Cow - Fries&Fries X	PGW	5,690	877.21	1.85	474	SOLD
132	6	Cow - Jers & Jers X	PGW	3,025	912.54	1.81	504	SOLD
133	5	Cow - Friesian X	CAR	2,925	1,099.80	1.88	585	SOLD
134	3	Cow - Friesian X	CAR	1,405	749.33	1.6	468	SOLD
135	5	Cow - X Bred	PGW	2,145	729.30	1.7	429	SOLD
136	2	Cow - Friesian X	CAR	1,145	1,076.30	1.88	573	SOLD
137	5	Cow - Fries&Fries X	PGW	2,385	901.53	1.89	477	SOLD
138	4	Cow - Friesian	PGW	2,520	1,171.80	1.86	630	SOLD
139	8	Cow - Fries&Fries X	PGW	4,435	1,036.68	1.87	554	SOLD
140	8	Cow - Fries&Fries X	PGW	3,815	886.99	1.86	477	SOLD
141	2	Cow - Speckle Park	NZFL	1,180	1,250.80	2.12	590	SOLD
142	1	Cow - Angus	NZFL	420	613.20	1.46	420	SOLD

143	1	Cow - Friesian	HAZ	445	222.50	0.5	445	SOLD
144	1	Cow - Friesian	HAZ	535	540.35	1.01	535	SOLD
145	1	Cow - Friesian X	NZFL	460	805.00	1.75	460	SOLD
146	5	Cow - Friesian X	CAR	2,815	1,069.70	1.9	563	SOLD
147	6	Cow - Friesian X	CAR	2,905	881.18	1.82	484	SOLD
148	1	Cow - Friesian X	CAR	345	276.00	0.8	345	SOLD
149	9	Cow - Friesian	RLL	4,420	903.64	1.84	491	SOLD
150	8	Cow - Friesian	RLL	3,570	780.94	1.75	446	SOLD
151	2	Cow - Friesian	RLL	855	735.30	1.72	428	SOLD
152	1	Cow - Friesian	RLL	495	915.75	1.85	495	SOLD